On a permis le mariage d'Anne Marie Lejeune avec Amold Simonon avec dispense super
impedimento criminis et parmi contant par ledit Simonon & Marie Lilet 30 ecus ou en passant en sa faveur
une obligation a cet égard munie d'une repondance suffisante.

Congregatio feriae sextae 6 maii 1746,
praesentibus omnibus praeter Perillustres
DD. comites de Raigecourt et de Ghistelle,
D. decanum Sancti Christophori et Eximium confessarium.

Vigesima septima aprilis nuperi latum et intimatum fuit mandatum Paulo Stockis, Sancti Joannis
Baptistae Leodiensis parocho, cujus tenor sequitur :

Johannes Theodorus, Dei gratia utriusque Bavariae dux, S.R.E. cardinalis, episcopus et princeps
Leodiensis, Frisingensis et Ratisbonensis, etc..

Mandamus Magistro Paulo Stockis, parocho Sancti Joannis Baptistae civitatis Leodiensis ut quia
istius parochiae pondus non potest ab unico sacerdote seu deservitore ad illius administrationem deputato
sustineri, proxime constituat [fol. 56] expensis suis alium sacerdotem saecularem et liberum qui dicto
deservitori nostra mediante approbatione subsit, eique in administrandis sacramentis aliisque pastoralibus
sedulo et obsequenter assistat ac cooperetur quem ad effectum praefigimus ei spatium sex dierum
proximorum quorum duos primos pro primo, duos sequentes pro secundo, et reliquos pro tertio et
peremptorio termino et omni monitione canonica assignamus sin minus ex officio providebimus. Datum in
civitate nostra Leodiensi sub signatura nostri in spiritualibus vicarii generalis, sigillo nostro sofito hac 27
aprilis 1746. Erat signatum P.A.T.E. comes de Rougrave, vicarius generalis Leodiensis. Et inferius A.
Michel pro G. Beghein cum impressione sigilli majoris Suae Serenissimae et Eminentissimae Celsitudinis.

Dictus Stockis parendo ut fertur huicce mandato exposuit 4 currentis quod etiamsi dum vacavit
parochia unus sufficerit sacerdos, attamen unum alterumque illi assistentem praesentare paratus esset
modo cum eis de rationabili stipendio sibi convenire liceret, quibus mediantibus dicto mandato plane
satisfecisse confidit.

Mandatum fuit ut a novo citaretur.

Secunda currentis abbatissa Munsterblisiensis contulit Roberto Joris curam de Neer sequentesque
titulos sibi adscripsit: Nos Christina, Dei gratia abbatissa princeps lllustrissimi collegii Munsterblisiensis,
S.R.I. princeps nata, principissa de Hohenzollern, etc...

Verum de hisce titulis controversia habetur [fol. 56v°] quare num denominatus ad examen

admittandus veniat quaestio est.
Admissus fuit ad examen uti praesentatus
ab abbatissa Munsterblisiensi et in sequelam
epistolae S. Excellentissimi comitis de Horion
lllustrissimo D. suffraganeo directae.